Kallelse till arsméte for medlemmar i Club Boule Bonbon Skévde
I6rdagen den 16 mars 2024 klockan 14.00 vid Skévde Boulecentrum.

Foéredragningslista.

1 Motet 6ppnas

2 Val av ordférande fér métet.

3 Val av sekreterare for motet

4 Val av tva protokolljusterare tillika réstraknare samt jamte ordférande

justera protokollet

5 Faststallande av réstléangd for motet.

6 Fraga om motet utlysts stadgeenligt

7 Faststallande av féreslagen foredragningslista.

8 a) Styrelsens verksamhetsberéttelse for 2023 b) Styrelsens

arsredovisning (resultat o balansrakning) fér det gangna aret.

9 Revisorernas berattelse.

10 Faststallande av resultat och balansrékning samt disposition av ev.
dverskott i enlighet med balansrakningen.

11 Fraga om ansvarsfrihet for den tid som revisionsberéttelsen omfattar

12 Faststéllande av verksamhetsplan och budget fér kommande ar.
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13 Faststallande av medlemsavgifter, Styrelsen féreslar oférandrade
medlemsavgifter foér 2025. 250 kr fér veteraner och 50 kr for juniorer.

14 Behandling av styrelsens forslag och i ratt tid inkomna motioner.
15 Val av
a) Klubbens Ordférande 1 Ar
b) Halva antalet 6vriga ledaméoter 2 Ar
c) Erséattare i styrelsen med faststélld turordning 1 Ar
d) Tva revisorer jamte erséttare. 1 Ar
e) Tre ledaméter i valberedningen 1 Sammankallande 1 Ar

f)  Ombud till méten/sammankomster med éverordnade organ
16
Ovriga fragor.

a) Styrelsens forslag for ersattningar mot verifierade utlagg vid
tavlingsspel ar.

1) Startavgifter: Betalas av féreningen vid SM, DM, Svenska
cupen och Seriespel.

2) Skattefri ersattning: Utgar enligt Skatteverkets regler for
narvarande 25 kr/mil i samband med deltagande i Svenska
cupen, Lag-DM och seriespel. Samakning i férsta hand.

3) Logi: Bidrag utgar med max 750 kr/pers och natt vid deltagande
i Svenska cupen och Seriespel.

b)
Val av uttagningskommitté.
c)
Minnesgavor. (Barncancerfonden och Operation Smile)
17.
Motet avslutas.
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2024-02-15

VERKSAMHETSBERATTELSE

for Club Boule Bonbon verksamhetséret 2023.

Styrelsens sammanséitining

Ordférande Lars Heurlin

Vice ordforande Anders Johansson
Kassor Arne Johansson
Sekreterare Inger Wedholm
Ledamot Mats-Erik Jansson
Ledamot Ann-Lis Svensson
Ledamot Jan -Erik Sandin
Suppleant Ingvar Silfver

Michael Claesson

Valberedning Hamid Zangeneh
Wivianne Bjork
Stefan Johansson

Revisorer Arne Falk Margaretha Sandin
Ersattare Anita Gustafsson Catharina Johansson

Uttagningskommitté: Lars Heurlin ( sammankallande) Ann-Lis Svensson, Inger
Petersson, Stefan Johansson, Inger Sundquist och Inger Wedholm

Styreilsemoten

Styrelsen har under &ret haft 10 protokollférda sammantraden samt ett antal
arbetsmoten dé behov har funnits. Arsméte holls i mars dir ocksd KM spelades. Vann
gjorde Martin Hultin, Kerstin Lindstrém och Robin Johansson.
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WDBF
Foreningen har varit representerad vid WDBF:s arsmote samt bouleting och

hostmote.
Inger Wedholm har under aret representerat foreningen i WDBF:s styrelse som

ersattare.

Traningsverksamhet.
Traningsverksamheten har under &ret utokats samt att fokus har lagts pa teknik och

taktik.
Tavlingsverksamheter

Under dret har féreningen anordnat sina "egna” tévlingar Skovdeblixten, S:t Helena
Cup och Mixed Mega Boule samt varit viardar vid finalspel i Svenska Cupen.

DM
Flera av foreningens medlemmar deltog i distriktsmisterskapen i Ulricehamn

Seriespel

Foreningen har deltagit i fyra serielag under &ret. Ett lag i forbundsserien Oppen
klass Div.1, ett lag i forbundsserien Veteran Div. 2 samt tva lag i Distriktsserien Div
4.( Detta pga avhopp av annan forening ) Bada forbundsserielagen spelar i Div 2
2024

Distriktslagen: ett lag kvari div 4 och etti div 5.

SM

Svenska Maisterskapen spelades i ar i Kalmar. Bonbon var nist storsta forening med
35 starter fordelade pa 28 medlemmar.

SM-vecka

SM-vecka vinter arrangerades i Skovde med omnejd. Club Boule Bonbon var dir en
av arrangorerna. Svenska Cupen oppen final spelades under veckan.

Svenska Cupen,

Foreningen har deltagit i grundomgéngarna i Svenska cupen dam, V55 och V65. Inget
av kvalificerade sig for finalspel.
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Samverkan med pensionéirsorganisationer

Foreningen har under aret haft ett fortsatt gott samarbete med
pensiondrsorganisationerna PRO,SPF och SKPF samt foreningen Aktiva seniorer och
négra mindre organisationer.

Trivselaktiviteter

Under aret har vi haft nagra trivselaktiviteter som varit uppskattade. Trivselkvillar ,
en per ménad forutom sommaruppehall, med olika teman plus mat. Lusseboule med
julbord och spel genomfordes den nionde December med priser som passade till
julbordet.

Utbildning

Under éret har foreningen utvecklat flera nya roller / funktioner.

Klubbvirdar: 4 medlemmar har rekryterats och utbildats till att ta emot och
introducera nya medlemmar.

Klubbtranare: 2 medlemmar har genomgétt tranarutbildning.

Funktiondrsgrupp: 12 stycken har deltagit i utbildning for detta. Nigra har redan
praktiserat.

Domarutbildning: Vi hade 6 stycken fran var féorening som anmalt intresse till detta.

Medlemsutveckling
Foreningens medlemsantal var vid arets slut 176 stycken, varav 66 medlemmar har
tavlingslicens. Drygt 20 nya medlemmar har tillkommit under aret.

Personal
Foreningen har frdn och med hdosten inte négon anstélld personal. Avtackning av

Hamid Zangeneh har skett .

Skovde Boulecentrum
Foreningen har under aret samordnat spelverksamheten dagtid.

Ekonomi

Foreningen har verkat for att sékerstilla en god ekonomi genom att placera delar av
tillgdngarna i Swedbanks blandfonder Robur samt kortsiktiga ranteplaceringar i
varierad ldngd. Detta i samrad med Swedbank.
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Lars Heurlin Ann-Lis Svensson
Ordforande Ledamot

Anders Johansson Jan-Erik Sandin / , /)9 b
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Mats-] Arne Johansson
Ledamot Kassor

Inger Wedholm

Sekreterare
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Club Boule Bonbon
866601-2532

Redovisnings- och varderingsprinciper
Allménna upplysningar

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR
2016:10, Arsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

‘NOT 1 Personalkostnader 2023-12-31

Medelantalet anstallda 1

Anstallningen upphoérde 2023-07-10




Club Boule Bonbon

(Organisationsnummer 866601-2532)

Forvaltningsberiittelse

Styrelsen for Club Boule Bonbon med sitt sdte i Skévde avger harmed arsredovisning for

rakenskapsaret 2023-01-01/2023-12-31.

Allmant om verksamheten

- Bouleklubb som bedriver boulespel i Svenska Bouleférbundets seriespel och

andra tavlingar. Spel dven foér pensionarsféreningar och ungdomar. Vi har under

aret flyttat in i var nya boulehall pa Lillegardens idrottsomrade.
Frimjande av dandamalet

- Arets verksamhet har fraimjat &ndamaélen i féreningens stadgar.

Flerarséversikt (kr/tkr)

2023 2022 2021 2020
Huvudintakter 288 7 052 878 408
Res. efter fin. Post. -82 6 540 134 -166
Soliditet* 94% 93% 49% 56%

*Soliditet: Justerat eget kapital i forhallande till balansomslutningen.



Club Boule Bonbon
866601-2532

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat eget kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Avséttningar
Ovriga avsattningar (Hallkostnader)

Summa avséttningar

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader férutbetalda intakter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER

2022-12-31

864 479
6 540 147

7 404 626

300 000

300 000

72 315
184 844

257 159

7 961 785

2023-12-31

7 404 626
-82 355

7 322 271

300 000

300 000

0
132 280

132 280

7 754 551



Club Boule Bonbon
866601-2532

Balansrakning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anléaggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Upplupna intéckter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

9379
9379

9379

131 066
165 000

296 066

7 656 340

7 656 340

7 952 406

7 961 785

2023-12-31

22 591
22 591

22 591

12 440
12 440

7719 520

7719 520

7 731 960

7 754 551




Club Boule Bonbon
866601-2532

Resultatrikningen

Rérelseintékter
Nettoomsattning
Gava

Summa rérelseintékter

Rérelsekostnader

Ravaror och férnédenheter
Personalkostnader

Ovriga externa kostnader
AvskKrivningar

Summa rorelsekostnader
Rdrelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande rsultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not

2022-01-01
2022-12-31

362 271
6 690 395

7052666

=22 777
-87 798
-375 783
-11 442

-497 800

6 554 866

-14 719
-14 719

6 540 147

0

6 540 147

2023-01-01
2023-12-31

312373
-24 316

288 057

-33 785
-96 444
-349 170
-13 401

-492 800

-204 743
122 388
122 388

-82 355

-82 355



Club Boule Bonbon
866601-2532

Styrelsen /)

Lars Heurlin Anders Johansson
Ordférande y
Arne Johansson Inger Wedholm
Kassor , // Sekreterare
I A W
Mats-Eric dansson Ann-Lis Svensson
Ledamot Ledamot

UMM/ (A~ (N

- Jan-Erik Sandin =

~ Ledamot



Revisionsberittelse
For
Club Boule Bonbon

Undertecknad, av arsmétet valda revisorer, har granskat féreningens rikenskaper samt
styrelsens forvaltning for rdkenskapsaret 2023-01-01 — 2023-12-31.

Resultatrdkningen visar en forlust pd 82 355 kr.
Balansomslutningen uppgar till 7 754 551 kr.

Da vi inte finner nagot att anmérka pa tillstyrker vi att:
- resultat och balansrikning faststills samt att
- styrelsen beviljas ansvarsfrihet for rikenskapséret 2023-01-01 — 2023-12-31.

Skovde 2024-02-07

HUULG (EUA S CUACAVA

Margaétetha Sandin Arne Falk




24-02-15

Forslag Verksamhetsplan 2024

Overgripande mal

Bedriva verksamhet utifran stadgar samt Svenska Bouleférbundets
vardegrund.

% Gemenskap — Bedriva och utveckla var verksamhet for att ha
roligt, ma bra och prestera mera.

% Delaktighet — Féreningsdemokratin innebar att alla medlemmars
rost ar lika varda.

% Tillganglighet — Alla som vill ska kunna vara med utifran sina
forutsattningar.

<» Rent spel — Vi arbetar aktivt mot doping, mobbning, vald och fusk
saval pa som utanfér boulebanorna.

Styrelse

Styrelsen planerar att halla ett styrelsemote per manad.

Tréning

Bedriva regelbunden traning pa onsdag férmiddagar. Traning/tavling tva
kvallar i veckan i samverkan med Club la Boule de Trix. Av trédnarna
schemalagd tréning onsdag morgon och ett antal fredagar dar teknik och
taktik tranas.

Uppmuntra och verka fér utékad traning.
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Tavlingar

% Arrangera egna sanktionerade tavlingar

% Vara arrangor for tavlingar anordnade av SBF och WDBF

% Vara arrangor for tavlingar anordnade av pensionarsorganisationer
% Delta i seriespel i klasserna 6ppen och veteran.

% Delta i Svenska cupen dam, dppen och veteranklass.

% Verka och uppmuntra till deltagande i DM och SM

% Anordna KM

Uttagningskommittén

Uk har i uppdrag att efter utarbetade kriterier ta ut lag gallande
klubbundna tavlingar sdsom Svenska cupen, seriespel och Lag-DM.

Utbildning

Uppmuntra medlemmar att delta i utbildningar arrangerade av WDBF
och SISU.

Samverkan med pensiondrsorganisationer

Aktivt verka for att utveckla och bibehalla det goda samarbetet med
organisationerna.

Samverkan och utbyte med andra bouleféreningar.

Verka for att utveckla samarbetet med andra bouleklubbar gallande
traning och tavlingsarrangemang.

Ungdomsverksamhet

Malsattningen ar att rekrytera fler ungdomar till var verksamhet och
bedriva regelbunden ungdomsverksamhet.
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WDBF

Vara representerade vid arsméte och klubbkonferenser.
Trivselaktiviteter

Anordna trivselaktiviteter for klubbens medlemmar
Medlemsutveckling

Aktivt verka for att behalla féreningens medlemmar samt rekrytera nya
medlemmar.

Digitaliseringen

Féreningen har som mal att fortsatta utveckla de digitala
kommunikationsvagarna.

Ekonomisk forvaltning

Verka for en langsiktig forvaltning av féreningens tillgangar for att
sékerstalla en stabil verksamhet med god ekonomi.
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Club Boule Bonbon Skovde
Budgetférslag 2024
2023-02-13 /Kassor Arne Johansson

Budgetforutsattningar:

Intakter Budget 2024
Medlemsavgifter 32 000
Spelavgifter - spelkort 100 000
Spelavgifter - spelkort kvillstid 4 500
Spelavgifter - dagspel 85 000
Foreningsarrangemang - klubbaktivitet 20 000
Arrangera sanktionerade tavlingar 10 000
Skapshyra 3000
Rénteintdkter 130 000
Summa intakter: 384 500

Kostnader Budget 2024
Foreningsarrangemang - klubbaktivitet -45 000
Arrangera sanktionerade tavlingar -3 000
Lokalhyra Skévde kommun -200 000
Spelavgifter till TRX (BON:s spelkort kvillstid) -25 000
Hallkostnader (drift) -5 000
Kansli, hemsida, férsadkringar -10 000
Deltagande i SM SBF -13 000
Deltagande i DM, seriespel & Sv cupen -55 000
Klubbavgifter SBF, WDBF -3 000
Avskrivningar -7 000
Bankavgifter -9 000
Utbildning -3 000
Minnesgavor Barncancerfonden och Operation Smile -2 000
Ovrigt -4 500
Summa kostnader: -384 500
Arets resultat: 0




Val av styrelse i Club Boule Bonbon. Valberedningens
forslag till arsmotet 240316.

Ordférande 1 Ar Lars Heurlin omval

Ledamot 2 Ar Arne Johansson omval

Ledamot 2 Ar Anita Gustafsson nyval

Ledamot 1 Ar kvar  Inger Wedholm

Ledamot 1 Ar kvar  Ann-Lis Svensson

Ledamot 1 Ar kvar  Jan-Erik Sandin

Styrelseersattare 1 Ar Ingvar Silfver omval
1 Ar Claes Kjellberg nyval

2 Revisorer 1 Ar Arne Falk omval
1 Ar Margaretha Sandin omval

2 Revisorsersattare 1 Ar Chatarina Johansson omval
1 Ar Gunnar Lindstrom nyval

Skovde 240226 Valberedningen

Wivianne Bjork, Hamid Zangeneh o Stefan Johansson

Uttagningskommittén.
Lars Heurlin Stefan Johansson
Ann-Lis Svensson Inger Petersson

Inger Wedholm Inger Sundquist



